
 

  

 

Pag 1 

 

5 giugno 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
12.1. Autorizzazione per l’organizzazione dell’evento ludico notte bianca 
2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 

DELIBERAZIONE N. 235/18 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Visto il “Regolamento eventi ludici”, emanato con D.R. n. 44 del 9.1.2018;  

 Preso atto della richiesta presentata in data 4 giugno 2018 da quattro 
studenti afferenti alle Facoltà di: Scienze Politiche Sociologia 
Comunicazione, Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali e Lettere e 
Filosofia, di autorizzazione all’organizzazione dell’evento ludico “Notte 
Bianca 2018” nella Città Universitaria per il giorno 8 giugno 2018;  

 Considerato che la suddetta richiesta è presentata da soggetti non 
ricompresi in quelli previsti dall’art. 2 del suddetto Regolamento e fuori 
dai termini ivi indicati; 

 Considerato che la manifestazione “Notte Bianca” si svolge sin dal 2011, 
usualmente sotto l’egida di studenti provenienti da diverse Facoltà; 

 Considerato, altresì, che il Regolamento Eventi ludici attualmente è da 
considerarsi in fase di revisione a seguito della costituzione di una 
Commissione ad hoc, designata dal Senato Accademico nella seduta del 
29 maggio 2018; 

 Valutata l’opportunità, alla luce delle considerazioni sopra espresse, di 
autorizzare in via eccezionale e irripetibile l’evento in argomento; 

 Considerato che gli organizzatori si sono già impegnati a rispettare tutta 
la normativa vigente in materia, assumendosi ogni responsabilità 
(amministrativa, civile e penale) per l’evento di cui hanno chiesto 
l’autorizzazione, come riportato nel modulo dagli stessi sottoscritto; 

 Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, 
Altezza, Chiaranza, Lodise e Benincasa 
 

DELIBERA 
 

di autorizzare, in via eccezionale, irripetibile e in deroga all’articolo 2 del 
Regolamento “Eventi ludici”, l’evento ludico “Notte Bianca 2018”, che si 
svolgerà nella Città Universitaria l’8 giugno 2018.  
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


